СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

« 13 »   марта    2018  г. № 228
                с.  Дракино

Об утверждении плана социально-экономического
развития Дракинского сельского поселения
на 2020 год.

Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения   Лискинского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1.   План социально – экономического развития Дракинского сельского поселения на 2020 год – утвердить.
                                /план прилагается/

Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                         О.И.Бокова

Глава  Дракинского
сельского поселения                                                                Е.Н.Атаманова

Приложение к решению СНД
от 13.03.2020 г. № 228

План социально – экономического развития на 2020 г
Дракинского сельского_поселения

	Мероприятия
	Раздел статья расходов
	Сумма, тыс.руб.
	Источники финансирования
	Примечания

	Приобретение музыкального оборудования (радиомикрофоны -2 шт., синтезатор , уличные колонки)
	0801
	80
	бюджет поселения

	Приобретение компьютера в библиотеку
	0801
	30
	бюджет поселения

Мероприятия по подготовке и проведению празднования "Дракино 250 лет"

	Благоустройство парка (софинансирование)
	0412
	1021,9
400
23
	бюджет поселения
спонсорские средства
средства от населения

	Благоустройство тротуара в с.Дракино (софинансирование)
	0412
	181
35
	бюджет поселения
средства от населения

	Установка въездного знака в с.Дракино (софинансирование)
	0412
	252
	бюджет поселения

	Издание книги "Дракино-250"
(софинансирование)
	0412
	84
	бюджет поселения

	Строительство придорожной изгороди по ул. О.Кошевого
(софинансирование)
	0503
	269
	бюджет поселения

	Благоустройство ТОС "Чибисовка"
(софинансирование)
	0503
	100
	бюджет поселения

	ИТОГО:

	2475,9

	2017,9
400
58
	бюджет поселения
спонсорская помощь
средства от населения